
Zarządzenie Nr 29/20  

Wójta Gminy Pszczółki  

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

 

w sprawie uchylenia zarządzenia nr 23/20 Wójta Gminy Pszczółki z dnia 29 marca 2020 r. w 

sprawie zmiany budżetu Gminy Pszczółki na 2020 rok oraz zarządzenie Nr 28/20 Wójta Gminy 

Pszczółki z dnia 23 kwietnia 2020 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Pszczółki na 2020 rok. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 713), art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r.  

o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) oraz § 14 pkt 1 Uchwały  

Nr XVII/111/19 Rady Gminy Pszczółki z dnia 27 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu Gminy 

Pszczółki na 2020 rok 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Uchyla się: 

 

1) zarządzenia nr 23/20 Wójta Gminy Pszczółki z dnia 29 marca 2020 r. w sprawie zmiany 

budżetu Gminy Pszczółki na 2020 rok, 

2) zarządzenie Nr 28/20 Wójta Gminy Pszczółki z dnia 23 kwietnia 2020 r. w sprawie 

zmiany budżetu Gminy Pszczółki na 2020 rok. 

 

§ 2 

W wyniku uchylenia zarządzeń, o których mowa w § 1 dochody wynoszą 51 687 889,00 zł, 

natomiast wydatki  62 065 115,00 zł. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Pszczółki. 

 

 
 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 448 478,00 448 308,00

Urzędy wojewódzkie 83 588,00 83 418,00

0690 Wpływy z różnych opłat 170,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
15 731,00 15 731,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 13 891,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

13 891,00 0,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 13 891,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 13 891,00

852 Pomoc społeczna 1 038 629,00 1 025 848,00

Ośrodki wsparcia 683 697,00 675 568,00

0830 Wpływy z usług 8 129,00 0,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 28 202,00 23 550,00

0830 Wpływy z usług 13 652,00 9 000,00

855 Rodzina 15 485 523,00 15 376 370,00

Świadczenie wychowawcze 11 707 750,00 11 701 940,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 750,00 440,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 7 000,00 1 500,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 340 797,00 3 238 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 500,00 1 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 25 000,00 15 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 0,00

0980
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z 

funduszu alimentacyjnego
90 297,00 0,00

Karta Dużej Rodziny 546,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 46,00 0,00

Rozdział Zmiana

-170,00

75011 -170,00

-170,00

0,00

75107 -13 891,00

-13 891,00

75109 13 891,00

13 891,00

-12 781,00

85203 -8 129,00

-8 129,00

85228 -4 652,00

-4 652,00

-109 153,00

85501 -5 810,00

-310,00

-5 500,00

85502 -102 797,00

-500,00

85503 -546,00

-46,00

-10 000,00

-2 000,00

-90 297,00



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

500,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 789 534,00 1 783 534,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 15 674,00 9 674,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 15 674,00 9 674,00

51 815 993,00 51 687 889,00

-500,00

-6 000,00

90015 -6 000,00

-6 000,00

Razem: -128 104,00

BeSTia Strona 2 z 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 172 983,00 6 172 983,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 602 450,00 5 602 450,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 650 000,00 3 700 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 642 000,00 592 000,00

851 Ochrona zdrowia 170 000,00 170 000,00

Zwalczanie narkomanii 18 800,00 13 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 800,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 500,00 5 500,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 151 200,00 157 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 050,00 2 850,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 300,00 47 300,00

855 Rodzina 15 574 000,00 15 557 190,00

Świadczenie wychowawcze 11 707 750,00 11 701 940,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

7 000,00 1 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 570,00 60 100,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 330,00 6 800,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej 

750,00 440,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 271 988,00 3 261 488,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

25 000,00 15 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 77 303,00 77 403,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 040,00 5 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 206 500,00 206 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 756,00 13 596,00

Rozdział Zmiana

0,00

75023 0,00

50 000,00

-50 000,00

0,00

85153 -5 800,00

-800,00

-5 000,00

85154 5 800,00

800,00

5 000,00

-16 810,00

85501 -5 810,00

-5 500,00

-470,00

470,00

-310,00

85502 -10 500,00

-10 000,00

-160,00

100,00

160,00

-100,00



4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej 

1 500,00 1 000,00

Karta Dużej Rodziny 500,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 539 698,00 3 533 698,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 997 000,00 991 000,00

4260 Zakup energii 426 000,00 420 000,00

62 087 925,00 62 065 115,00

-500,00

85503 -500,00

-500,00

-6 000,00

BeSTia Strona 2 z 2

90015 -6 000,00

-6 000,00

Razem: -22 810,00


